
SPF:s höstresa till Lidköping 2025 

Söndagen den 24 augusti reste 26 förväntansfulla SPF- 
Seniorer från Edabygden på sin årliga höstresa. Den gick i år 
till den idylliska småstaden Lidköping vid Vänerns strand  för 
att under 4 dygn bo på Hotell Läckö, äta god mat, spela 
boule, umgås med varandra och njuta av tillvaron i största 
allmänhet. 

Genom kontakt med den lokala SPF föreningen Norra 
Häringe-Hovby fick vi spela boule på deras fyra banor 
vid bygdegården under tre förmiddagar. Vi blev snabbt 
bekanta, fick nya vänner och synnerligen väl mottagna 
och trakterades med elvakaffe. 

Eftermiddagarna ägnade vi oss åt att flanera i stan, 
besöka sevärdheter som stadsparken, det säregna 
Rådhuset och det stora, fantastiska torget med sina 
imponerande blomsterrabatter, vandra på 
strandpromenaden och besöka caféer.  

Vi besökte naturligtvis Rörstrands museum, en 
keramisk skattkammare där vi guidades runt och fick 
information om de många föremålen, design, material 
med konstnärernas och arbetarnas livshistoria i fokus. 
Vänermuseets besöktes också och där vi fick dyka ner 
i Vänerns fascinerande värld.  Sagan om gudinnan 
Gefion, som gifte sig med Odens son Skjeld. Hon fick 
fyra söner med en enormt stark norsk jätte, som 
skapade Vänern. Guiden berättade även om sjöfarten 
på Vänern och staden Lidköpings historia och 
utveckling från tidigt 1600-tal.  

 

 

 



På onsdagens eftermiddag var det dags att upptäcka 
Kinnekulle på egen hand. Där besöktes bl.a. Lasses grotta, 
Råbäcks hamn, Stora Stenbrottet, Falkängens hantverksby, 
utsiktstornet vid Högkullen, S:t Sigfrids källa och medeltida 
kyrkor. Några av oss åt en fantastisk kantarellsoppa på 
Kinnekullegården. 

Anita kikar ner i S:t Sigfrids källa 

                                                                                                                                                         
Under resans sista kväll samlades vi, efter en synnerligen 
delikat middag på Stadshotellets restaurang, i hotellets 
sällskapsrum för 
samkväm. Här 
läppjade vi på goda 
viner medan 
historier varvades 
med lagom 
anständiga 
limerickar.                                                

Stämningen steg ytterligare 
ett snäpp då Kent tog fram 
gitarren och bjöd upp till 
allsång så det ekade mellan hotellets väggar. Kvällens klo bjöd 
Kent och Torill på då de framförde sin egenkomponerade text till 
melodin ”Macken” med ytterligare fyra verser på sången från 
Rättviksresan med refrängen ”vi på Läckö ha en dröm ihop, ett liv, 
å trivs tillsammans”  

Hemresedagen inleddes med en guidad visning på Läckö barockslott från 1600-
taler på udden av Kållandsö som Magnus Gabriel De la Gardie fick i förläning då han 
gifte sig med Karl X:s syster Maria. Efter lunch på restaurang Sjöboden i Spikens 
fiskehamn tackade vi för fina dagar, tog farväl av varandra och styrde kosan hemåt. 

Anders tog bilder och skrev, Karin tog bilder och 
placerade ut dem!  

Några åt frukost på 
Stadshotellet! 


